
Zarz.: 28/XV R/2012 

zm.: 119/XV R/2017 

        159/XV R/2018 

          22/XV R/2019 

        191/XV R/2019 

Zarządzenie nr 28/XV R/2012 

Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu 

z dnia 23 kwietnia 2012 r. 
 

 

w sprawie pobierania opłat za wydanie dokumentów studentom, uczestnikom studiów dokto-

ranckich i absolwentom 

 

Na podstawie art. 66, 99a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

2005.164.1365 ze zm.), § 21 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia  

14 września 2011 r. w sprawie dokumentacji przebiegu studiów (Dz. U. 2011. 201.1188 ze zm.),  

§ 26 ust. 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 października 2011 r.  

w sprawie studiów doktoranckich oraz stypendiów doktoranckich (Dz. U. 2011.225.1351 ze zm.),  

§ 28 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 września 2011 r. w sprawie 

szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodach doktorskich, w postę-

powaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2011 nr 204 poz. 

1200, ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

I. Opłaty za wydanie dokumentów studentom 
 

§ 1 

uchylony
1
 

 

II. Opłaty za wydanie dokumentów uczestnikom studiów doktoranckich/osobom, które uzy-

skały tytuł doktora 

 

§ 2 

1. 2
 uchylony 

2. 3
 Ustala się opłaty za wydanie dokumentów dla osób, które uzyskały stopień doktora: 

1) odpis dyplomu doktorskiego w wysokości: 

a) 60 zł – za odpis w języku polskim, 

b) 80 zł – za odpis w języku obcym; 

2) duplikat dyplomu doktorskiego w wysokości 90 zł. 

 

 

III. Opłaty za wydanie dokumentów absolwentom 

§ 3
4
 

uchylony
5
 

 

                                                 
1
 Uchylony zarządzeniem nr 191/XV R/2019 Rektora UMW z dnia 22 listopada 2019 r. 

2
 Uchylony zarządzeniem nr 159/XV R/2018 Rektora UMW z dnia 3 grudnia 2018 r. 

3
 Zmieniony zarządzeniem nr 159/XV R/2018 Rektora UMW z dnia 3 grudnia 2018 r. 

4
 Zmieniony zarządzeniem nr 22/XV R/2019 Rektora UMW z dnia 27 lutego 2019 r. 

5
 Uchylony zarządzeniem nr 191/XV R/2019 Rektora UMW z dnia 22 listopada 2019 r. 



 

 

IV. Opłaty za wydanie dokumentów słuchaczom studiów podyplomowych 
 

§ 4
6
 
 

 

V. Uwierzytelnienie dokumentów
7
 

§ 5
8, 9

 

uchylony
10

 

 

§ 6 

Traci moc zarządzenie nr 32/XIV R/2010 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu 

z dnia 16 lipca 2010 r. wraz ze zmianami. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Akademii Medycznej we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MC 

                                                 
6
 Uchylony zarządzeniem nr 22/XV R/2019 Rektora UMW z dnia 27 lutego 2019 r. 

7
 Tytuł zmieniony zarządzeniem nr 119/XV R/2017 Rektora UMW z dnia 17 listopada 2017 r. 

8
 Zmieniony zarządzeniem nr 119/XV R/2017 Rektora UMW z dnia 17 listopada 2017 r. 

9
 Zmieniony zarządzeniem nr 22/XV R/2019 Rektora UMW z dnia 27 lutego 2019 r. 

10
 Uchylony zarządzeniem nr 191/XV R/2019 Rektora UMW z dnia 22 listopada 2019 r. 


